
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T- 316 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos 2010 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2009, 

Nr. 152-6822) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 metų  kovo  26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl 

Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557),  Pakruojo  rajono  

savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijai   imti  ilgalaikę, ne didesnę kaip 

2 000 tūkst. Lt (ekvivalentu eurais),  banko paskolą finansuoti investiciniams projektams, 

įgyvendinamiems iš 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų, rekonstrukcijos, 

projektavimo ir konsultavimo darbams vykdyti, skoloms už įvykdytus projektus padengti (priedas). 

 2. Nustatyti ne ilgesnį kaip 10 metų paskolos grąžinimo terminą.  

 3. Pavesti savivaldybės administracijai Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka parinkti    

kredituojantį banką. 

 4. Įgalioti  Pakruojo rajono  savivaldybės  administracijos direktorę Astą Jasiūnienę  

pasirašyti  paskolos  sutartį.  

 5.  Pavesti rajono savivaldybės administracijos direktoriui įsakymu paskirstyti gautą 

paskolą savivaldybės asignavimų valdytojams šio sprendimo  priede  numatytų darbų išlaidoms 

apmokėti. 

 

 

Meras                                                     Saulius Gegieckas 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-316

  

 

 

INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ,  SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

nr. 

 

Objekto pavadinimas 

 

1. 

Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir 

viešosioms reikmėms 

2. Pakruojo vaikų lopšelio - darželio „Vyturėlis“ pastato rekonstrukcija 

3. Pakruojo vaikų lopšelio - darželio „Vyturėlis“ modernizavimas 

4. Vandens gręžinių Degėsių, Pamūšio (Klovainių sen.) ir Noreikių kaimuose išgręžimas 

5. Dalies pastato (unikalus Nr. 4400-0305-9450) rekonstrukcija, pritaikant Guostagalio 

kaimo bendruomenės reikmėms 

6. Mokyklos stadiono (Gimnazijos g., Linkuva) rekonstrukcija, pritaikant Linkuvos 

bendruomenės reikmėms 

7. Pietinės Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų rekonstravimas ir kompleksinis 

teritorijos sutvarkymas, pritaikant visuomenės poreikiams 

8. Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijos pastato Linkuvoje, Gimnazijos g. 32, 

rekonstravimas 

9. Žeimelio vidurinės mokyklos pastato rekonstrukcija 

10. Pakruojo rajono turizmo plėtros studijos parengimas 

11. Pakruojo rajono gyvulininkystės plėtros studijos parengimas 

12. Pakruojo miesto teritorijos ribų patikslinimo plano rengimas 

13. Pakruojo rajono savivaldybės vidaus administravimo tobulinimas 

14. Kokybės vadybos metodų diegimas ir piliečių aptarnavimo tobulinimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje 

15. Dokumentacijos, reikalingos Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės, Kauksnujų kaimo 

gatvės ir Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės rekonstrukcijai, parengimas 

16. Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės rekonstrukcija 

17. Lygumų seniūnijos Kauksnujų kaimo gatvės rekonstrukcija 

18. Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės rekonstrukcija 

19. Linksmučių kaimo Naujosios gatvės rekonstrukcija 

20. Pakruojo miesto Vytauto Didžiojo gatvės rekonstrukcija 

21. Pakruojo miesto bendrojo plano rengimas 

22. Dalies Pakruojo dvaro sodybos centrinių rūmų restauravimas ir pritaikymas turizmo 

reikmėms 

23. Kruojos upės dalies valymas ir tvarkymas 

24. Universalių daugiafunkcių centrų įkūrimas Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje ir 

Stačiūnų kaime 

25. Apšvietimo infrastruktūros įrengimas ir plėtra Pakruojo rajono kaimuose 

26. Viešosios infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono Žeimelio ir Rozalimo miesteliuose 

27. Pakruojo rajono Grikpėdžių, Pašvitinio seniūnijos Pamūšio kaimų ir Pašvitinio miestelio 

vandens kokybės gerinimas, įrengiant geležies šalinimo sistemas 

28. Latvijos–Lietuvos pasienio regiono ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendradarbiavimo 

sistemos kūrimas 

__________________________________________________________ 


